Sicut etiam b. paulus omnes epistolas suas in oratione concludit et
 nos in conclusione presens opusculum (-culum) concludamus.

Expl. summa de arte predicandi quam fecit mag. thomas de
 salesbiriensi.

This copy is mentioned by Tanner. He is uncertain whether the
 author is the same as Thomas of Chabeham or Cobham, subdean
 of Sarum and author of a penitential *Summa*.

Sermons.

Hyems transit ymber abiit, etc. Hec idem dicit gregorius in omelia
 quod ideo uoluit dominus mori et resurgere in tempore ueris . 89 *b*

Sermo in ramis palmarum 93 *b*

Iam hyems transit et ymber abiit, etc. fratres legitur in ecclesiastico
 litera talis est ne reuerearis proximum, etc.

Another hand:

Auctoritates 94 *b*

Beatus est qui diuinis scripturas legens uerba uertit in opera.

On 96 *a* two paragraphs neatly written:

a. Io. crisostomus.

Intrantes uiderunt matrem eius et puerum.

b. Philipus de greue.

Domine quis habitabit...prius factum est a moyse tabernaculum.

Miscellaneous short notes.

On 96 *b* (pasted over):

a. Antiphone b. edmundi solummodo ubi humatus est. Ad vesp.
 ant. cantantur(?).